## 江苏江南高纤股份有限公司 关于闲置募集资金现金管理到期赎回的公告

## 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

此院没出本面上沿泥 丘对甘内它的自定性 冶磁性和它数性面切入则及

江苏江南高纤股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年4月14日召开第八届董事会第十次会议,审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金投资计划的前提下,使用闲置募集资金进行现金管理,使用额度不超过人民币1.7亿元(含1.7亿元),在上述额度内可以滚动使用,现金管理期限自董事会审议通过之日起12个月。投资品种应选择安全性高、流动性好、发行主体有保本约定的短期(12个月内)理财产品或结构性存款,不得用于证券投资,不得购买以股票及其衍生品及无担保债券为投资标的的高风险理财产品,不得购买关联方发行的理财产品。授权公司总经理在董事会批准的额度内行使该项投资决策权并负责签署相关合同文件及其它法律性文件。

具体详见公司 2024 年 4 月 16 日在《上海证券报》及上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《江南高纤第八届董事会第十次会议决议公告》(公告编号: 2024-021)及《江南高纤关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号: 2024-026)。

## 一、本次使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况

签约银行	产品名称	金额(万元)	产品类型	产品起息日	产品到期日	实际赎回日	实际年 化收益 率(%)	实际收益 (万元)
广发银行 股份有限 公司苏州 分行	广发银行"薪加薪 16号"W款2025年 第46期定制版人民 币结构性存款(挂钩 欧元兑美元欧式二 元看跌)(郑州分行)	6000.00	保本浮动收益	2025/01/23	2025/04/23	2025/04/23	0.80	11.84

## 二、截止本公告披露日公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

截止本公告披露日,公司使用闲置募集资金进行现金管理的余额为人民币 1.00 亿元。

特此公告。

江苏江南高纤股份有限公司董事会 2025年4月26日